
 1 

 
 
        Ai Sigg. DOCENTI 

di Scuola Primaria 

 
Al DIRETTORE S. G. A. 

 
LORO SEDI 

 

 

Oggetto: Assegnazione dei docenti alle classi ed alle attività a. s. 2017/18 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il D. Lgs. n. 297/94; 
VISTO l’art. 21 della legge n. 59/97; 
VISTO il D. P. R. n. 275/99; 
VISTO l’art. 25 del D.Lgs. n. 165/01, come novellato dal D. Lgs. 27 ottobre 2009 n. 150; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto concernente “Criteri generali per la programmazione 

educativa e indirizzi generali di gestione e amministrazione”, adottata nella seduta del 
30/06/2015; 

Vista la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 7 del 13 maggio 2010; 
 
 

DISPONE 
 
 

I docenti di Scuola Primaria sono assegnati, per l’anno scolastico 2017/2018, ai plessi, alle 
classi ed alle attività di seguito indicati: 

 
 

 Plesso “G. Lombardo Radice” Via Pilanuova 
 

CLASSI GRUPPO DOCENTE SEZIONE E ATTIVITÁ 

 
 
Classi prime 

Dantoni Ornella 
Pagano Fabiola 
Giuranna Anna 
Longo Stefania 
Gallo Annina 
Qualtieri Patrizia 
Calabrese Erika 

Sez. A: Prevalente  
Sez. B: Prevalente 
Sez. C: Prevalente  
Sez. C: Prevalente  
Sezz. A, B, C : Inglese 
Sezz. A, B, C : Religione Cattolica 
Sezz. A, B  

 

 

 

 

 

Classi seconde 

Sambati Antonella 
Di Gesù M. Rosaria 
Trifoglio Maria Rosaria 
Strafella Maceri Daniela 
Gallo Annina 
Qualtieri Patrizia 
De Tuglie Giuseppina 
Calabrese Erika 

Sez. A: Prevalente 
Sez. B: Prevalente 
Sez. C: Prevalente 
Sez. C: Prevalente 
Sezz. A B C: Inglese 
Sezz. A C: Religione Cattolica  
Sez. B: Religione Cattolica  
Sezz. A B 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Pilanuova, n. 88 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-871712 - Telefax 0833-874318 – www.comprensivonardo2.gov.it –  

E-mail: info@comprensivonardo2.gov.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  
 



 2 

 
 
 
 
Classi terze 

De Simone Rosa Maria 
Falconieri Paola 
Polo Francesco 

Pa  Pellegrino Elisabetta 
Ponzetta Adriana  
De Vitis Maria Grazia 
Andriani Antonietta 
Gallo Annina  
De Tuglie Giuseppina 
Calabrese Erika  

Sez. A: Prevalente 
Sez. B: Prevalente 
Sez. C: Prevalente 
Sez. D: Prevalente + inglese 
Sez. E: Prevalente  
Sezz. A, D, E  
Sez. A: Inglese  
Sezz. B, C, E: Inglese 
Sezz. A, B, C, D, E : Religione Cattolica 
Sez. D  

 
 

 

Classi quarte 

Muci Antonia 
Romeo Teresa 
Andriani Antonietta 
De Tuglie Giuseppina 
Nestola Anna 
 

Sez. A: Prevalente  
Sez. B: Prevalente 
Sezz. A, B: Inglese  
Sezz. A, B : Religione Cattolica  
Sezz. A, B  
 

 

 

 

Classi quinte 

Guido Rosanna 
Epifani Lucia 
Nuzzi Anna Maria 
De Carlo M. Rosaria 

P   Andriani Antonietta 
De Tuglie Giuseppina 

Sez. A: Prevalente  
Sez. B: Prevalente 
Sez. C: Prevalente 
Sez. C: Prevalente 
Sezz. A, B e C: Inglese  
Sezz. A, B e C: Religione Cattolica  

Plesso “A. Gabelli” Via Bellini 

Classe terza 

Giustizieri M. Grazia 
Tartaglione Giulia 

      Andriani Antonietta 
Qualtieri Patrizia 
Carrino Caterina Nausica 

 Sez. A: Prevalente  
 Sez. A: Prevalente  
 Sez. A: Inglese  
 Sez. A: Religione Cattolica 
 Sez. A: Potenziamento 

Classe quarta 

Giuri Antonio 
Lorito Grazia Maria 

     Gallo Annina 
Qualtieri Patrizia 
Carrino Caterina Nausica 

Sez. A: Prevalente  
Sez. A: Prevalente 
Sez. A: Inglese  
Sez. A: Religione Cattolica 
Sez. A: Potenziamento 

Classe quinta 

Alemanno Denise 
Manca Francesca 
Qualtieri Patrizia 
Carrino Caterina Nausica 

Sez. A: Prevalente + inglese 
Sez. A: Prevalente 
Sez. A: Religione Cattolica 
Sez. A: Potenziamento 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 


		2017-09-14T11:36:02+0200




